
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont dróg na terenie Gminy Rymanów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rymanów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440590

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mitkowskiego 14A

1.4.2.) Miejscowość: Rymanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-480

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rymanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rymanow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00120412/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-20 11:18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00111830/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Realizacja zadania obejmuje:
1) remont gminnej drogi publicznej w miejscowości Głębokie na dz. o nr. ewid. gr. 31, od km
0+005 do km 0+146;
2) remont fragmentaryczny (w ramach bieżącego utrzymania dróg) drogi przez wieś w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00120412/01 z dnia 2021-07-20

2021-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



miejscowości Głębokie na odcinku gminnym o nawierzchni bitumicznej na dz. o nr. ewid. gr.
167/2
3) remont gminnej drogi publicznej w miejscowości KRÓLIK POLSKI na dz. o nr. ewid. gr. 519 i
532 , od km 0+005 do km 0+263;
4) remont gminnej drogi publicznej w miejscowości Milcza (ul. Słoneczna) na dz. o nr. ewid. gr.
741/1 , od km 0+013 do km 0+320;
5) remont gminnej drogi publicznej w miejscowości Posada Górna (ul. Nadbrzeżna) na dz. o nr.
ewid. gr. 1577 , od km 0+200 do km 0+293;
6) remont gminnej drogi publicznej w miejscowości Posada Górna na dz. o nr. ewid. gr. 1797/6 ,
od km 0+000 do km 0+255;
7) remont gminnej drogi publicznej ul. Mitkowskiego w miejscowości Rymanów na dz. o nr. ewid.
gr. 1175, od km 0+015 do km 0+093;
8) remont gminnej drogi publicznej w miejscowości Wróblik Szlachecki na dz. o nr. ewid. gr.
775/24 , od km 0+007 do km 0+106;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej, stanowiącej
załącznik nr 1 do SWZ, na którą składa się: dokumentacja techniczna, specyfikacja wykonania i
odbioru robót oraz przedmiar robót.

Po zmianie: 
Realizacja zadania obejmuje:
1) remont gminnej drogi publicznej w miejscowości Głębokie na dz. o nr. ewid. gr. 31, od km
0+005 do km 0+146;
2) remont fragmentaryczny (w ramach bieżącego utrzymania dróg) drogi przez wieś w
miejscowości Głębokie na odcinku gminnym o nawierzchni bitumicznej na dz. o nr. ewid. gr.
167/2
3) remont gminnej drogi publicznej w miejscowości KRÓLIK POLSKI na dz. o nr. ewid. gr. 519 i
532 , od km 0+005 do km 0+263;
4) remont gminnej drogi publicznej w miejscowości Milcza (ul. Słoneczna) na dz. o nr. ewid. gr.
741/1 , od km 0+013 do km 0+320;
5) remont gminnej drogi publicznej w miejscowości Posada Górna (ul. Nadbrzeżna) na dz. o nr.
ewid. gr. 1577 , od km 0+200 do km 0+293;
6) remont gminnej drogi publicznej w miejscowości Posada Górna na dz. o nr. ewid. gr. 1797/6 ,
od km 0+000 do km 0+255;
7) remont gminnej drogi publicznej ul. Mitkowskiego w miejscowości Rymanów na dz. o nr. ewid.
gr. 1175, od km 0+015 do km 0+093;
8) remont gminnej drogi publicznej w miejscowości Wróblik Szlachecki 2 na dz. o nr. ewid. gr.
775/24 , od km 0+007 do km 0+169;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej, stanowiącej
załącznik nr 1 do SWZ, na którą składa się: dokumentacja techniczna, specyfikacja wykonania i
odbioru robót oraz przedmiar robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-27 10:00

Po zmianie: 
2021-07-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00120412/01 z dnia 2021-07-20

2021-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-07-27 11:00

Po zmianie: 
2021-07-29 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00120412/01 z dnia 2021-07-20

2021-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont dróg na terenie Gminy Rymanów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rymanów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440590
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mitkowskiego 14A
	1.4.2.) Miejscowość: Rymanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-480
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rymanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rymanow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00120412/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-20 11:18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00111830/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



